
läkartidningen nr 4 2009 volym 106250

 IN

FO
RMATION  FRÅN

LÄKARFÖRBUNDET

läkarnas fackliga och professionella organisation

För dig som läser till världens bästa yrke

Som student kan det kännas som att hela livet 
kretsar kring föreläsningar och snabbnudlar. Som 

medlem i Läkarförbundets studentförbund kan 
du andas ut. Vi är experter på dina villkor och är 

aldrig längre bort än ett telefonsamtal.

Kontakta oss gärna
08-790 33 00   info@slf.se   www.lakarforbundet.se
Ansvarig för innehållet på denna sida från Läkarförbundet är Anders Bengtsson.

Medicine Studerandes Förbund (MSF) är studentförbundet 
inom Läkarförbundet. Vi arbetar för att din situation som 
läkarstudent ska vara så bra som möjligt. Det kan bland annat 
handla om hur det ökade antalet studieplatser påverkar ut-
bildningens kvalitet, om hur handledningen fungerar vid den 
kliniska utbildningen, eller riktlinjer för MRSA-testning. Vi 
håller även på att bygga upp MSF Utland och en fungerande 
struktur kring svenska läkarstudenter i utlandet. 

Rådgivning och nyttig information
Som medlem får du tillgång till personlig rådgivning av 
Läkarförbundets jurister och handläggare i frågor som rör din 

BILLIGARE Det är billigare att vara medlem 
och prenumerera på Läkartidningen än att bara 
prenumerera!

SMARTARE Inför kommande AT och vikariat 
kan det vara värdefullt med hjälp kring frågor som 
rör anställnings- och lönevillkor.

TRYGGARE Som medlem får du försäkringar 
vid laboration och klinisk tjänstgöring. 

FRIARE Som medlem har du möjlighet att söka 
finansiella medel via Läkarförbundets under-
stödsfond om du saknar studiebidrag de sista 
terminerna av din utbildning.

ROLIGARE Du är välkommen att engagera dig 
aktivt i MSF på din studieort. 

Läs mer: www.lakarforbundet.se/msf

utbildning, yrkesroll och arbetssituation. Inför kommande AT 
och vikariat kan det vara värdefullt med hjälp kring frågor som 
rör anställnings- och lönevillkor. 

Under termin 10 och 11 blir du inbjuden till vår arbets-
marknadskväll där du får nyttig information och möjlighet att 
träffa representanter från de flesta landsting som rekryterar till 
sina AT-block. 

MSF ordnar också olika evenemang och kurser. Det kan 
exempelvis vara löneförhandlingskväll, ledarskapsutbildning, 
lunchföreläsningar eller andra aktiviteter som anordnas på din ort.
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